

## Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт развития образования»

Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)
Россия, 350080, г. Краснодар,
ул. Сормовская,167
тел./ф.: (861) 232-85-78
e-mail: post@iro23.ru
ИНН 2312062743
От 15.11.2019 г. № 01-20/3680

О переносе внебюджетных курсов повышения квалификации по работе с одаренными детьми

Руководителям муниципальных органов управления образованием

Руководителям территориальных методических служб

В связи с не укомплектованностью группы кафедра естественно-научного и экологического образования ГБОУ ИРО Краснодарского края информирует о переносе сроков ранее объявленных (письмо ГБОУ ИРО Краснодарского края № 01-20/3202 от 14.10.2019 г) внебюджетных курсов повышения квалификации по теме: «Научно - педагогические основы и современные технологии работы с одаренными школьниками» в объеме 24 часов, до полной комплектации группы.

Цель обучения - развитие профессиональных компетенций, необходимых педагогу в современных условиях для работы с одарёнными школьниками: принципы, направления и формы работы с одаренными детьми. Занятия проводят высококвалифицированные специалисты в данной области

На курсы приглашаются учителя географии, основного общего и среднего общего образования. Квота 25 человек.

По окончании обучения выдается удостоверение установленного образца.

Стоимость обучения одного слушателя 1900 рублей (приложение №1 к приказу ГБОУ ИРО Краснодарского края № 164 от 08.07.2016 г).

Регистрация слушателей осуществляется на сайте www.iro23.ru с обязательным указанием ФИО, должности, места работы, личного адреса электронной почты, контактного телефона и сведения об основном образовании (наименование квалификации; уровень образования; фамилия, указанная в дипломе; серия и номер диплома) слушателя курсов повышения квалификации.

Руководитель курсов: Голованова Ольга Борисовна, зав. кафедры естественнонаучного и экологического образования ГБОУ ИРО Краснодарского края.

Ректор

И.А. Никитина

Голованова О.Б. 8-861-232-48-23